平成１９年５月１５日

      各 位
                                     会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                     所在地      東京都文京区本郷四丁目９番２５号
                                     代表者の    代表取締役社長
                                     役職氏名                原 田  穣
                                                   （銘柄コード        ５２７７）
                                     問合せ先
                                                常務取締役  東 村  友 次

                                            TEL．０３（５６８９）６３１１

平成 19年 3月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 19年 5月 15日開催の取締役会において、1株当たり配当予想について、下記の
とおり増額修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

1. 配当予想修正の理由
   前回予想では、３期連続増配の１株当たり７円（１円増配）を予定しておりましたが、平

成 19年 3月期の業績結果及び財政状態等を踏まえ、株主の皆様のご支援にお応えするべく、
更に１円増額し、当期の期末配当金を１株当たり８円とする案を、平成 19年 6月 27日開催
予定の第 45回定時株主総会に付議することを決議いたしました。

2. 修正の内容

 1株当たり配当金（円）

基準日 中間期末 期末 年間

前回予想（平成 18年 11月 15日発表） ― ７ ７

今回修正予想 ― ８ ８

前期（平成 18年 3月期）実績 ―   １２ １２

    （注）平成 18年 10月 1日付で、普通株式 1株を 2株とする株式分割を実施しておりま
す。

以上